2023 年 5 月吉日

組合員、賛助会員、ご関連企業・学校 各位

全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)

            理  事  長  寺田 義雄

 中・四国地区担当理事  吉川 滋

2023 年 全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)「地域交流会イン広島」開催のご案内

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より全国舞台テレビ照明事業協同組合(以下全照協)の活動にご理解ご協力を賜り有難うございます。

私共、全照協は、舞台やテレビ等の照明事業を行う企業様を支援する為に、団体購買事業、団体教育事業、団体保険事業

の、三つの団体事業を軸に活動しております、昭和 51 年に設立した経済産業省(旧通商産業省)認可の事業協同組合です。

全照協では、全国の各地域企業の皆様との連携を強化し、各地域の組合員様・賛助会員様・ご関連企業様に、全照協の存

在・活動・展望などをお話させて頂き、また、地域の皆様からのご意見や実情をお聞かせ頂く為に、年 1 回地域交流会を開

催しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い開催を中止しておりました。

本年は、4 年ぶりとなります地域交流会を、全照協中・四国地区担当理事 吉川滋理事(㈱オーアンド・オー)のご協力によ

り、広島県にて開催させて頂きます。皆様に於かれましてはご多用の中大変恐縮ではございますが、お時間頂けますと幸い

でございます。

ご参加心よりお待ち申し上げております。

敬具

  記

「地域交流会イン広島」開催概要

■ 開催日時場所：2023 年 7 月 27 日(木) グランヴィア広島(広島県広島市南区松原町１−５)

16：00～17：30(受付 15：30～)「ミーティング」～全照協とは何？＆意見交換会～ 3F 飛鳥

18：00～19：30(受付 17：45～）「懇親会」 3F 天平

■ 参加費：懇親会費としてお一人様 10,000 円(全照協発行の領収書を受付にてご用意させて頂きます)

■ 全照協参加予定の役職理事

     理事長  寺田 義雄 ㈱東京舞台照明 監査役

     副理事長 横田 健二 ㈱共立 取締役会長

柳瀬 敏実 ㈱東京舞台照明ホールディングス 代表取締役

及川 正勝 ㈱パシフィックアートセンター 代表取締役

小西 邦夫 ㈱三光 代表取締役

前田 征道 ㈱ハートス 代表取締役

     専務理事 寺田 航  全国舞台テレビ照明事業協同組合 事務局長

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ご参加頂けます方は、以下ご記入頂き FAX または Mail をお願い致します。

※中・四国地区以外からのご参加も歓迎でございます。

「ミーティング」～全照協とは何？＆意見交換会～ の出欠   出席     名          欠席

（御出席者役職・氏名を以下にお書き願います）

「懇親会」の出欠                      出席     名          欠席

（御出席者役職・氏名を以下にお書き願います）

締切：2023 年 7 月 12 日（水）御返信先 mail:skik0106@gmail.com FAX：082-261-7110(㈱オーアンド・オー）